

CENDIS, s.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 00 Praha 1

V Praze 4. července 2024

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí níže uvedených informací týkajících se působnosti CENDIS s.p. jako povinného subjektu podle cit. zákona.

Ministerstvem dopravy mi bylo pod jeho čj. MD-33002/2024-072/4 ze dne 2. července 2024 sděleno, že CENDIS s.p. dodal Ministerstvu dopravy na základě smlouvy o dílo publikaci „*Zákon o silničním provozu a vyhláška č. 294/2015 Sb., komentáře, obrázky a foto, judikatura*“, která byla posléze uveřejněna na internetových stránkách Ministerstva dopravy [REDAKCE]. V souvislosti s uvedenou publikací včetně všech jejích předchozích verzí či vydání, bez ohledu na jejich název, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Byl CENDIS s.p. pro Ministerstvo dopravy nebo jakýkoliv jiný subjekt či organizační složku státu dodavatelem publikace „*Zákon o silničním provozu a vyhláška č. 294/2015 Sb., komentáře, obrázky a foto, judikatura. Leden 2024*“?
2. Byl CENDIS s.p. pro Ministerstvo dopravy nebo jakýkoliv jiný subjekt či organizační složku státu dodavatelem publikace „*Zákon o silničním provozu a vyhláška č. 294/2015 Sb., komentáře, obrázky a foto, judikatura. Duben 2024*“?
3. Byl CENDIS s.p. pro Ministerstvo dopravy nebo jakýkoliv jiný subjekt či organizační složku státu dodavatelem jakékoliv jiné verze publikace „*Zákon o silničním provozu a vyhláška č. 294/2015 Sb., komentáře, obrázky a foto, judikatura*“ či publikace s obdobným obsahem?
4. Pokud je odpověď na kteroukoliv z otázek č. 1 až 3 kladná, žádám o zaslání kopie či stejnopisu smlouvy či smluv, na jejichž základě byla dodávka realizována.
5. Kým byly publikace uvedené v otázkách 1 až 3 pro CENDIS s.p. zpracovány a na základě jakého právního vztahu / typu smlouvy (např. smlouva o dílo, DPP, DPČ)?
6. Jak znělo zadání vůči osobě, která pro CENDIS s.p. publikaci zpracovala?
7. Byla osobě, která pro CENDIS s.p. publikaci zpracovala, poskytnuta nějaká odměna, a pokud ano, v jaké výši?

Požadované informace prosím zaslat do mé datové schránky [REDAKCE]

S pozdravem

JUDr. Jan Kněžínek, Ph.D.

[REDAKCE]

[REDAKCE]

Podpisový arch

Komerční banka, a.s., svým certifikátem potvrzuje, že
Jan Kněžínek dne 04.07.2024 v 18:24 dokument
elektronicky podepsal(a)
